
 

 

令和７年（2025 年）10 月 1 日 

関係者様 各位 

株式会社 KUL     

エコール・マミ営業所 

 

 

文化教室（マミ・ホール「ひまわり・すみれ」、マミルーム）使用料改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素から、弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今、人件費や光熱費などの高騰が続いており、文化教室の運営管理費用の負担が以前より

も大きくなっております。 

弊社でもさまざまな対策を講じ、価格維持に努めてまいりましたが、施設開業当初（平成７年）から

の現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

このたび、不本意ではございますが、令和 8 年（2026 年）4 月 1 日より、文化教室（南館 2 階： 

マミ・ホール、北館 3 階：マミルーム）の料金の見直しを行うことといたしましたので、お知らせいたし

ます。 

文化教室開講の皆様方におかれましては、ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜り、

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【使用料の改定】 

＜マミ・ホール使用料> 

（現行） 2,000 円/時間（消費税別） →  （新料金） 2,500 円/時間（消費税別） 

＜マミルーム使用料> 

（現行） 1,600 円/時間（消費税別） →  （新料金） 2,000 円/時間（消費税別） 

 

【使用料の改定時期】 

新料金は 2026 年 4 月 1 日から適用となります。 

  

以 上  

 

 

 

 

 



  


